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Introligatornia

utobond to światowej sławy produ-
cent maszyn do laminowania na go-
rąco oraz na mokro, przygotowywa-
nych pod indywidualne wymagania 

klientów. Urządzenia są dostępne w wielu wersjach 
o różnych stopniach automatyzacji i funkcjo-
nalności (m.in. z ręcznym lub automatycznym 
podawaniem arkuszy). W ostatnim czasie zostały 
wyposażone w opcję nadzoru on-line, realizowaną 
z pomocą bezprzewodowej kamery internetowej 
oraz programu Skype. Dzięki takiemu rozwią-
zaniu operator maszyny utrzymuje stały kontakt 
z serwisem znajdującym się w siedzibie Autobond 
i może liczyć na szybką pomoc i diagnozę proble-
mów technicznych.

Nowy laminator Autobond został zainstalowa-
ny w drukarni „Grupa KK”, działającej od 14 lat 
w Radomiu i prowadzonej przez Jacka i Tomasza 
Kochanowskich. Od początku istnienia zakładu 
jego właścicielom przyświeca motto: rozwój po-
przez jakość. – Początkowo jako agencja reklamo-
wa, a dziś drukarnia stawiamy na kompleksową 
obsługę firm w zakresie promocji wyrobów i usług 

– mówi Jacek Kochanowski. – Plan rozwoju Grupy 
KK zawiera jasno wytyczone cele. Drukarnia ma 
być coraz nowocześniejsza, by spełniać rosnące 
wymagania zleceniodawców – dodaje.

– Kiedy przed 14 laty wraz z bratem Tomaszem 
zakładałem firmę (pod nazwą „KK Studio”), nie 
sądziłem, że będziemy zajmować się drukiem 
– mówi właściciel. – Jak większość agencji rekla-
mowych skupialiśmy się przede wszystkim na 
projektowaniu graficznym, DTP oraz naświetla-
niu. Dość szybko okazało się, że zlecając realizacje 
naszych projektów drukarniom częściowo tracimy 
kontrolę nad procesem powstawania produktu 
finalnego. Taki stan rzeczy niezbyt nam odpo-
wiadał. Ponieważ chcieliśmy wiedzieć, co dzieje 
się z projektem podczas druku, i mieć wpływ 
na ten proces, postanowiliśmy zająć się druko-
waniem. Tak narodził się pomysł uruchomienia 
drukarni offsetowej gwarantującej wysoką jakość 
i elastyczność produkcji. 

rrr Nowoczesny laminator w Grupie KK

Mamy Bonda. 
AUTOBONDA!
Po kilku miesiącach przygotowań nowy laminator 

z serii Mini 76 THE trafił do Polski. Producentem 

urządzenia jest brytyjska firma Autobond; dostawę 

na nasz rynek zrealizował PIKFORM.
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– Cel udało się osiągnąć dzięki maszynie Heidelberg Speedmaster CD 74, 
która daje solidną podstawę działania drukarni. To był dobry początek, ale 
my postanowiliśmy iść za ciosem. Swoją uwagę skupiamy na ciągłym rozwoju 
firmy i rozszerzaniu oferty. Kolejnym krokiem było stworzenie nowoczesnej 
introligatorni z urządzeniami do sztancowania, klejenia, szycia, a od niedawna 
również laminowania. Tę ostatnią usługę realizujemy dzięki maszynie Auto-
bond. – Po kilku tygodniach pracy laminatora mogę powiedzieć, że zyskali-
śmy nowe możliwości i że dokonaliśmy właściwego wyboru – dodaje Tomasz 
Kochanowski.

– Strategia rozwoju drukarni, realizowana przez właścicieli Grupy KK, 
jest dobrze przemyślana – mówi Radosław Fryczkowski, prezes PIKFORM. 
W niedługim czasie Jackowi i Tomkowi udało się stworzyć nowoczesną dru-
karnie, która coraz skuteczniej konkuruje z najlepszymi w kraju. Cieszę się, że 
dostarczając nowoczesny laminator Autobond przyczyniamy się do rozwoju 
tej firmy. To wielka satysfakcja. 

– Jestem również przekonany, że nowoczesne rozwiązania zastosowane 
w dostarczonej maszynie usprawnią pracę ludzi, którzy ją obsługują. Po insta-
lacji laminatora mogę powiedzieć, że zastosowanie w urządzeniach Autobond 
wyposażenie firmy Heidelberg znacznie przyspiesza proces wdrażania maszyn 
wszędzie tam, gdzie pracują już maszyny Heidelberg; tak było w Grupie KK. 
Operatorzy przyzwyczajeni do obsługi maszyny drukującej szybciej przyswajali 
sobie procedury działania laminatora Autobond. 

– Bacznie przyglądaliśmy się urządzeniom innych producentów. Jednak 
to właśnie cechy wymienione przez Radosława Fryczkowskiego skłoniły nas 
do podjęcia decyzji o zakupie laminatora Autobond. Także wysoka jakość 
bieżących prac, które dzięki niemu realizujemy, utwierdza nas w słuszności 
dokonanego wyboru – mówi Jacek Kochanowski.

– Tak, dlatego wybraliśmy Bonda, Autobonda – z uśmiechem dodaje To-
masz Kochanowski.	 r

Artykuł sponsorowany

Autobond Mini 76 THE to maszyna przeznaczona do lami-
nowania jednostronnego na „gorąco”, wyposażona również 
w opcję laminowania z dwóch stron (w tym zamkniętego). 
Urządzenie posiada sliter (nóż do obcinania folii), rolkę 
perforującą oraz podajnik strumieniowy (wysoki stos). 
Nakładanie arkuszy papieru odbywa się za pomocą głowicy 
podającej Heidelberg Speedmaster 74. W wyposażeniu znaj-
dują się również: urządzenie do prostowania arkusza, licznik 
egzemplarzy i kalander (który wytłacza wzór struktury na 
powierzchni arkusza za pomocą wygrawerowanych walców). 
Więcej szczegółów dotyczących oferty Autobond na  
www.print-partner.pl

Szanowni Państwo,
PIKFORM jest obecny na rynku poligraficznym od blisko 5 lat. 
Nasze biura oraz magazyn znajdują się w Radomiu. Początkowo 
firma zajmowała się sprzedażą i serwisem głowic do oprawy 
zeszytowej, noży do krajarek i trójnoży; obecnie dostarczamy 
na rynek wysokiej jakości podzespoły i maszyny introligatorskie 
do oprawy zeszytowej, klejonej, zszywanej nićmi oraz – od 
niedawna – laminatory. 
Od początku istnienia firmy dbałem o wysoką jakość sprzeda-
wanych urządzeń oraz profesjonalną obsługę klienta. Dlatego 
jesteśmy przedstawicielem w Polsce uznanych firm: Autobond 
Ltd., JMD Machinery Co. Ltd., Shanghai Purlux Machinery Co. 
Ltd. czy DeLuxe Stitcher Company Inc.
Zachęcam do odwiedzenia naszej strony internetowej i kontaktu 
z przedstawicielem PIKFORM. Chętnie odpowiemy na pytania 
dotyczące naszej oferty, doradzimy wybór urządzeń i podze-
społów mogących rozszerzyć zakres usług świadczonych przez 
Wasze przedsiębiorstwa.

Radosław Fryczkowski, prezes PIKFORM

Partyzantów 5/7, 26-600 Radom 
e-mail: info@print-partner.pl, www.print-partner.pl

tel.: 048 3630974, faks: 048 3701155

Od lewej: Radosław Fryczkowski, PIKFORM  

oraz Tomasz Kochanowski i Jacek Kochanowski z firmy Grupa KK


